Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação
Direta: Processo Administrativo nº 023/2023. Modalidade: Dispensa de Licitação N° 010/2023 - CONTRATAÇÃO
SERVIÇOS DE PROFISSIONAL MÉDICO CLÍNICO GERAL, PARA ATUAR NA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO
DISTRITO DE ESPIGAO DO LESTE, NO ATENDIMENTO DE PACIENTES, TRABALHANDO 40 HORAS SEMANAIS E
ATENDIMENTO AOS CHAMADOS DE URGENCIA E EMERGENCIA NO DISTRITO, EM OUTROS HORARIOS QUANDO
NECESSARIO; POR DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL. Contratada: RFTO SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ
nº 40.982.346/0001-57, com sede Rua Geraldo Pereira quadra 07, lote 16, n. º 06, bairro da saúde, na cidade de Confresa -
MT, e-mail: joaomariabarbosa@gmail.com, representado pelo Sr. RAUL FELIPI TRINDADE OLIVEIRA, brasileiro, CRM n. º
31357 - GO, VALOR GLOBAL: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), PRAZO DE VIGENCIA: 06 (SEIS) meses;
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75 inciso II, da Lei Nº 14.133/21.

São Félix do Araguaia - MT, em 20 de março de 2023.

Gilmar Barreira de Almeida - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Portaria Nº 070/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb6954d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:29:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial